СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 14.01. 2019 г.  № 98
с. Советское

О принятии сооружений в собственность муниципального образова-ния Советский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

 В соответствии со статьёй 6 Устава муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района, Положением «О порядке управления и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования Советский сельсовет» утверждённый решением Совета депутатов муниципального образования Советскийц сельсовет 31.10.2011 года № 41, на основании решения Акбулакского районного суда Оренбургской области от 28.11.2018 года, вступившего в законную силу 10.01.2019 года, Совет депутатов муниципального образования Советский сельсовет,
Р Е Ш И Л:

1. Принять в собственность муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области сооружения согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования и опубликовать на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в законную силу после его обнародования и опубликования на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов –
Глава муниципального образования                                             С.М.Кравченко

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального образования Советский сельсовет
от 14.01.2019 года № 98

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества принимаемого в собственность муниципального образования Советский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование сооружения, характеристика
	Адрес
(описание местоположение)

	1
	Водозаборная скважина № 1, назначение: сооружение коммунального хозяйства, глубина 110 метров, кадастровый номер: 56:03:1201001:718
	Оренбургская область, Акбулакский район,
с. Советское, ул. Мельничная, сооружение расположено западнее 20 метров от дома № 2, кадастровый квартал 56:03:1201001

	2
	Водозаборная скважина № 2, назначение: сооружение коммунального хозяйства, глубина 110 метров, кадастровый номер: 56:03:1214002:124
	Оренбургская область, Акбулакский район,
с. Советское, пер. Дальний, сооружение расположено   юго-западнее 150 метров  от дома № 9, кадастровый квартал 56:03:1214002

	3
	Водопроводная сеть, назначение: сооружение коммунального хозяйства, протяжённость 5 570 метров, кадастровый номер: 56:03:1201001:728
	Оренбургская область, Акбулакский район,
с. Советское, сооружение расположено на территории села Советское, кадастровый квартал: 56:03:1201001

______